
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

2+000V

3+000V

4+000V

Barciela

Seara

Porto Pesquero

Porto de Vigo
Dársena

de Berbés

Muelle de Transatlánticos

Mareógrafos

Castelo do Castro

Arines
Atalaya

San Antonio

Regueiro

Freixeiro

VIGO
San José Obrero

Couto
Ermida de San Roque

As Milladas

Castañal

San Roque

Vilar de Abaixo

Cortiñas

Pontes

Portela

Calvario

Casal do
Abaixo

Depuradora de Agua

Casal do Arriba

Currás

Caride

O Berbés

Mantelas

(San Martiño)

Estación de RENFE

Parque Charlie Rivel

Concello

Hospital

Igrexa do 
Carme Est. Autobuses

Parque do Castrelos

Concatedral

Club Náutico

Muelle Transversal
Goleta

Cocheiro

Muiño do Severo

Candeán

O Loureiro
Requeixo

A Retorta

CalvarioONanxo

Muelle do Con

Montiño

Escuela Técnicade la Armada
Ermita de Nosa
Señora da Guía

Sete Torres

Feixa

A Punta

Gondosende
A Guía

Maceiras

Foxos

A Lagoa

O Espiñeiro

Teis

Chapela

Trasmañó

Trapa

Solaia

Picoto

Lamosa

Pasón

As Baxeiras

Secador O Bosque

Fervenza

A Ribeira
Padín

A Mouta
A Paradela

ParaixalO

Porto de Chapela

LaranxoO

A Rotea

Dársena do

A Calzada

Montecelo
Os Caños

Guixar Tavesán
Tizón

Freixeiro

Pousa

Rioboo

Lavadores
(Santa Cristina)

San Juan do Monte
(San Juan Bautista)

Cordeira

O Rosal Florido

Porvelo

Medeiras

Sobreiro

Areeiro

Caride

Parque Zoológico
Municipal da Madroa

Cotobad

Santa Clara

Santa Teresa de Jesús

Costa da Graña

Cruxeiro

Cabral

Balsouba

Lameira
Meixueiro

Busto

Rotea

Pousada

Medoña

Pacharán

PO-323

K. 129

N-55
2

PO-323

A-9

N-556

N-55
5

N-556

A-9 E-01

N-556

Cernade

Rego

Rego

Fonte Lambaya

Enseada de Teis

R Í A   D E   V I G O

Lagoa Grande

do

Rego

Fondón

Rego

Cabeiro

de

Rego

Lagoa do Río

Pugariño

Enseada de Bouzas

Enseada de Vigo

Lagares

Lagares

55

55

65

65

75

55

55

FIN UME P.K 4 + 800V

INICIO UME P.K 1+000V
6575

55

55

55

55
55

55

55

65

55

55

55

55

55

65

55

55
55

65

55

55

55

65
55

55

65

65

65

55

65

65

55

55

55

65

65

55

55

55

65

55

75

55
55

55

55

65

65

Colegio Apostol Santiago

Colegio San Xos

C.E.P. Sta. Tegra

I.E.S. Castelao

C.P. Vicente Risco

C.E.I.P. García Barbón

Colegio das Calasancias C.P. Monterrey

Colegio Fran Teis

Escuela Infantil San Nicolás
Colegio Marcote

C.P. Alba
Clinica Fátima

Instituto de Bachillerato

C.P. Doblada

C.Educ.Inf.San José de Cluny
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            Tipos de edificio           

      Elementos cartográficos     

Curva de nivel

Zona arbolada / jardines

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

Otros elementos cartográficos

Límite de municipio

A.3.9 JUNIO 2007PLAN SECTORIAL DE CARRETERAS 2005-2012
MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO

EL INGENIERO DIRECTOR DEL ESTUDIO CONSULTOR AUTOR DEL ESTUDIO ESCALAS TITULO COMPLEMENTARIO Nº PLANO

HOJA       DE  1

DESIGNACIÓNFECHA

Nº DE PÁGINA
UNE A3 ORIGINALESD. PAULO CESAR CEBALLOS ARENAL

AP-9: AUTOPISTA DEL ATLÁNTICO1:25000

®

Ferrocarril

UNIDAD DE MAPA
TEIS - VIGO

(P.K. 1.000 V - P.K. 4.800 V)

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

D. CONSTANTINO CASTRO CAMPOS

0 125 250 375 50062.5
m MAPA DE ZONAS

DE AFECCIÓN

           Zona de afección          
Zona de afección

Isófona de 55, 65 y 75 dB


